
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азиакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д ..22, г. А знакаево, 423330  
Тел./факс (8 8 5592 ) 7 -2 4 -7 1, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@ niail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330  
Тел./ факс (8 8 5 5 9 2 ) 7-24-71 , 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@ inai 1. ru

КАРАР

О внесении изменений в рабочую группу по проведению 
паспортизации действующих объектов социальной, 
транспортной и инженерной инфраструктуры и
предоставляемых услуг на предмет доступности для инвалидов 
и других маломобильных групп населения Азнакаевского 
муниципального района, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района от 07.03.2016 № 71 «О рабочей группу по проведению 
паспортизации действующих объектов социальной, 
транспортной и инженерной инфраструктуры и 
предоставляемых услуг на предмет доступности для инвалидов 
и других маломобильных групп населения Азнакаевского 
муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в рабочую группу по проведению паспортизации действующих объектов 
социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры и предоставляемых услуг на 
предмет доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения 
Азнакаевского муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 03.03.2016 №71 «О рабочей группу 
по проведению паспортизации действующих объектов социальной, транспортной и 
инженерной инфраструктуры и предоставляемых услуг на предмет доступности для 
инвалидов и других маломобильных групп населения Азнакаевского муниципального 
района», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы:
- Шакурова Р.А.;
- Камалова Ф.М.;
- Закирова И.В.
1.2. Ввести в состав рабочей группы:
- Султанова Марата Инсафовича - руководителя Исполнительного комитета города 

Азнакаево Азнакаевского муниципального района, утвердив его членом рабочей группы, 
по согласованию;

- Марданшину Элизу Наиловну - начальника отдела социальной защиты населения 
МТЗ и СЗ РТ в Азнакаевском муниципальном районе, утвердив её членом рабочей группы, 
по согласованию;

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@niail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru


- Хабибуллину Гульнару Мунировну -  председателя Азнакаевской городской и 
районной организации ТРО ВОИ - «Общество инвалидов республики Татарстан», утвердив 
её членом рабочей группы, по согласованию.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб
адресу: http://aznakayevo.tatar.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по 
инфраструктуре Ханнанова P.P.

И.о. руководителя, заместитель ру 
по экономике и финансам Г.Г.Сулейманова

http://aznakayevo.tatar.ru/


Приложение № 1 к постановлению 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района
от « Л А- » О £  2017 № A f

СОСТАВ
рабочей группы по проведению паспортизации действующих объектов 

социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры и предоставляемых 
услуг на предмет доступности для инвалидов и других маломобильных групп 

населения Азнакаевского муниципального района

Председатель рабочей группы:
Ханнанов P.P. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по инфраструктуре 
Заместитель председателя рабочей группы:
Гилязов Д.Р. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по социальным 
вопросам 

Секретарь рабочей группы:
Вахитова Л.Ф. главный специалист отдела архитектуры и

инфраструктурного развития Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района

Члены рабочей группы:
руководитель Исполнительного комитета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района (по согласованию) 
начальник отдела социальной защиты населения МТЗ и СЗ 
РТ в Азнакаевском муниципальном районе (по 

согласованию)
председатель Азнакаевской городской и районной 
организации ТРО ВОИ - «Общество инвалидов республики 
Татарстан» (по согласованию)
главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по согласованию) 
председатель «Финансово-бюджетной палаты
Азнакаевского муниципального района» 
руководитель Исполнительного комитета пгт.
Актюбинский Азнакаевского муниципального района (по 
согласованию)
начальник МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района»
начальник отдела архитектуры и инфраструктурного 
развития Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района

Султанов М.И. 

Марданшина Э. Н.

Хабибуллина Г.М.

Шигапов И.Ф. 
Гурьянова JI.K.

Крашенинников В.В.

Зарипова Э.Й.

Шарафутдинова С.Ф.


